quatuor marcatas de Glenquhille Macklach Merkdew et Glenkitteyng unam marcatam

terre de Craigaucht duas marcatas terrarum de Dalnegat quatuor marcatas terrarum
de Kilphadder cluinque marcatas terrarum de Arehulane tres marsatas vocatas Craig

tres marcatas de Arehamyn tres marcatas de Knoktybaye tres marcatas terrarum de

Craigberena tres urarcatas terrarum de Barlower tres marcatas terrarum de Barnsangan

quatuor marcatas terrarum de Litle Downeragat septem marcatas terrarum de Clanry
sex marcatas terrarum de Balnabe decem marcatas terrarum de Barnes cum molen-

dino et terris molendinariis et astricta muitura ejusdem viginti solidatas terrarum
de Ganacht, viginti solidatas terrarum de Quhitcruik tres marcatas terrarum de

Chaullauche unam integram dimedietatem octo mercatarum terrarum de Kilaspik unam

integram dimedietatem trium marcatarum terrarum de Colquhossunde unam integram

dimedietatem quatuor marcatarum terrarum de Mathirmoir unam integram dimedie-

tatem quatuor marcatarum terrarum d.e Nethir Synnones et unam integram di-
medietatem quinque marcatarum terrarum de Mekil l)ownragat Extend.entes in
integro ail centum et octuaginta marcatas terrarum antiqui extentus in singulis

cum suis pertinenciis in perrochiis de Inche Kyrkynnyr et Glenluce ac baronia de

Glenluce et infra vicecomitatum de Wigtoun prout in carta nostra dicto comiti
desuper confecta plenius et latius continetur Vobis igitur et vesfrum cuilibet con-

junctim et divisim precipimus et mandamus quatinus visis presentibus post modum
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indilate statum et saisinam hereditarias necnon replem actualem et corporalem

possessionem omnium et singuiarum prescriptarum terrarum extenilentium ad dictas

centum et octuaginta marcatas terrarum antiqui extentus cum prescriptis duobus

molendinis et terris molendinariis sequelis et astrictis multuris eorundem cum

'singulis suis pertiuenciis Jacentes ut prescribitur prefato nobili et potenti domino
Gilberto antedicto vel suo certo actornato latori presentium in feudifirma,m perpetua

emphiteosi et hereditate imperpetuum Et hoc secundum vim formam tenorem et

effectum carte nostre quam inde habet juste deliberetis et haberi faciatis et hoc

nullo modo omittatis Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et
divisim ballivis nostris antedictis nostram plenariam et irrevocabilem tenore

presentium committimus potestatem Preterea volumus et pro nobis et successoribus

nostris infuturum decernimus et ordinamus quod. unica saisina capienda per prefatum